



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Smerud Medical Research Denmark ApS

**Park Allé 350A, 2.
2605 Brøndby**

CVR nr. 19 29 03 44

**Årsrapport for 2016
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent

Navn: Knut Terje Smerud

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 13 |
| Noter | 14-15 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Smerud Medical Research Denmark ApS
Park Allé 350A, 2.
2605 Brøndby

Telefon: 43 29 05 12

CVR nr.: 19 29 03 44

Stiftet: 2. maj 1996

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Knut Terje Smerud

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed indenfor medicin, kliniske afprøvninger samt registreringsdokumentation samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 831, og et underskud på t.kr. 831 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har afholdt ekstraordinære omkostninger til flytning samt personale rekruttering.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse for 2016

| | Note | | 2015 tkr. |
|---|------|------------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | | 5.680.722 | 6.051 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.488.505 | -5.447 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-6.959</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | | -814.742 | 604 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-16.585</u> | <u>-7</u> |
| Resultat før skat | | -831.327 | 601 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>-831.327</u> | <u>601</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-831.327</u> | <u>601</u> |
| I alt disponering | | <u>-831.327</u> | <u>601</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Aktiver | Note | | 2015 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | 45.234 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 45.234 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 4 | 107.250 | 44 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.250 | 44 |
| Anlægsaktiver i alt | | 152.484 | 44 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 595.712 | 1.169 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 402.026 | 803 |
| Andre tilgodehavender | | 4.000 | 4 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 742 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.002.480 | 1.976 |
| Likvide beholdninger | | 91.835 | 179 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.094.315 | 2.155 |
| Aktiver i alt | | 1.246.799 | 2.199 |

Balance pr. 31. december 2016

| Passiver | Note | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 300.000 | 300 |
| Overført resultat | 234.298 | 1.066 |
| Egenkapital i alt | 534.298 | 1.366 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 114.735 | 115 |
| Anden gæld | 597.766 | 718 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 712.501 | 833 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 712.501 | 833 |
| Passiver i alt | 1.246.799 | 2.199 |
| Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v. | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | <u>Registreret kapital mv.</u> | Overført resultat |
|----------------------------|------------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital primo | <u>300.000</u> | <u>1.065.625</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-831.327</u> |
| | <u>0</u> | <u>-831.327</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>300.000</u> | <u>234.298</u> |
| Egenkapital, ultimo | | <u><u>534.298</u></u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabs- året 2012 | Regnskabs- året 2013 | Regnskabs- året 2014 | Regnskabs- året 2015 | Regnskabs- året 2016 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| Ultimo | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 5.759.952 | 4.800 |
| Pensioner | 617.962 | 493 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 110.591 | 154 |
| Personalemkostninger i alt | 6.488.505 | 5.447 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede | 11 | 9 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 6.959 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 6.959 | 0 |
| | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 52.193 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 52.193 | 0 |
| Årets afskrivninger | -6.959 | 0 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -6.959 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 45.234 | 0 |
| | | |
| 4 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 44.696 | 40 |
| Tilgang i årets løb | 107.250 | 4 |
| Afgang i årets løb | -44.696 | 0 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 107.250 | 44 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 107.250 | 44 |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5.158 kr., i alt 72.212 kr.

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5.503 kr., i alt 132.072 kr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

| | | 2015 tkr. |
|--|-------------------------|-----------------------------|
| Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016 omfatter: | | <u> </u> |
| Leasingforpligtelser | 204.284 | 332 |
| Huslejeforpligtelse frem til d. 1. maj 2021 | <u>929.500</u> | <u>45</u> |
| Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo | <u>1.133.784</u> | <u>377</u> |